
Pokal Südbaden 2018/19

Herren C Pokal Verbandsebene
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Teilnehmer: SV Bad Peterstal; TTC Vöhrenbach; SV Bohlingen (Gruppe 1) TTSV Kenzingen III; TV Schwörstadt; TTV Muckenschopf II
(Gruppe 2) Die beiden Gruppensieger spielen das Finale Spielort: Eichenbachsporthalle, Strickerweg 5, 77716 Haslach

Spielleiter-Kontakt: Scherzinger, Klaus, Bregenbach 1, 78120 Furtwangen, Tel.: 07723-1525, Geschäft: 07723-933634, klausscherzinger@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2019 15:30 0 SV Bad Peterstal TTV Muckenschopf II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019
28.04.2019

13:30
13:30
11:30
11:30
09:30
09:30

5
6
3
4
1
2

SV Bad Peterstal
TV Schwörstadt
SV Bohlingen
TTSV Kenzingen III
SV Bad Peterstal
TTV Muckenschopf II

SV Bohlingen
TTV Muckenschopf II
TTC Vöhrenbach
TV Schwörstadt
TTC Vöhrenbach
TTSV Kenzingen III

4:0
3:4
4:1
4:3
4:0
4:1
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