## Pokal Südbaden 2018/19

## Herren C Pokal Verbandsebene

Pokal-Spielplan



**Bemerkungen:** Teilnehmer: SV Bad Peterstal; TTC Vöhrenbach; SV Bohlingen (Gruppe 1) TTSV Kenzingen III; TV Schwörstadt; TTV Muckenschopf II (Gruppe 2) Die beiden Gruppensieger spielen das Finale Spielort: Eichenbachsporthalle, Strickerweg 5, 77716 Haslach

Spielleiter-Kontakt: Scherzinger, Klaus, Bregenbach 1, 78120 Furtwangen, Tel.: 07723-1525, Geschäft: 07723-933634, klausscherzinger@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.04.2019 15:30	0	SV Bad Peterstal	TTV Muckenschopf II	4:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.04.2019 13:30	5	SV Bad Peterstal	SV Bohlingen	4:0
So. 28.04.2019 13:30	6	TV Schwörstadt	TTV Muckenschopf II	3:4
So. 28.04.2019 11:30	3	SV Bohlingen	TTC Vöhrenbach	4:1
So. 28.04.2019 11:30	4	TTSV Kenzingen III	TV Schwörstadt	4:3
So. 28.04.2019 09:30	1	SV Bad Peterstal	TTC Vöhrenbach	4:0
So. 28.04.2019 09:30	2	TTV Muckenschopf II	TTSV Kenzingen III	4:1